*3109900820*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

華夏學校財團法人華夏科技大學　函

地址：(23568)新北市中和區工專路111號

聯絡人：謝家蕙

電子信箱：huey@cc.hwh.edu.tw

聯絡電話：(02)8941-5100#1151

傳真電話：(02)29415730

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年10月21日

發文字號：華夏教字第1030000820號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(人機介面教師職能精進輔導班.DOCX)

主旨：檢送本校機械工程系辦理「人機介面教師職能精進輔導班

」簡章(如附件)，敬請　惠予協助公告與轉知所屬單位人

員踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、本校為推廣人機介面相關技術，提升高工職校及技專校院

教師的技術水準，並增進人機介面課程的教學績效及機電

自動化的技術能力，特舉辦「人機介面教師職能精進輔導

班」16小時課程。

二、報名資格：高工職校及大專院校之教師。

三、研習時間：103年11月22日(星期六)及11月23日(星期日)0

8：10~17：00。

四、研習地點：華夏科技大學機械工程系機電整合實驗室(機

械館2F G202)。

五、研習費用：免費。

六、報名方式：聯絡人：機械工程系 謝瑞玲小姐；E-mail：c

andy@cc.hwh.edu.tw；電話：02-8941-5159；傳真：02-2

943-6521。

9

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院、各公私立高級職業學校

副本：本校教學資源中心、機械工程系 2014-10-21
18:20:05

校長　陳　富　都